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Nr. ……………………… Prot Tiranë, më ____/____/ 2020
Lutemi referoni këtë numër në përgjigje

FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SE NËNSHKRUAR

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri: KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitiko Shqiptare)

Adresa: Rruga "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë.

Tel : +355 42 228 349.

Faqja e Internetit: www.kesh.al

2. Lloji i procedurës: Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës

3. Objekti i kontratës: Përmirësimi i imazhit dhe vizibilitetit të KESH sh.a

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: NR. REF- 30456-07-16-2019

4. Fondi limit: 2,743,000 (Dy milion e shtatëqind e dyzetë e tre mijë) Lekë pa TVSH

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):

Vlera 2,976,000 (me TVSH) Monedha Lekë

6. Data e lidhjes së kontratës : 26.07.2019

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit

Emri “Kube Studios” sh.p.k

Adresa Rruga “Mihal Duri“, Nr 123/3, Tiranë.

Nr. NIPT K81406077G

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës)

8.1. Numri i kontratës fillestare Data e lidhjes së Kontratës fillestare

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike

Po  Jo 

8.3 Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________

8.4 Emri dhe NIPTI i kontraktorit

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit:

Vlera _______________ (me TVSH) Monedha __________

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht
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baza ligjore e përdorimit të saj, si vijon:

Neni 33, pika 2/a X Neni 33, pika 2/b  Neni 33, pika 2/c 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d  Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4 

ADMINISTRATORI

Benet BECI
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